溧水区人民医院关于新增医疗服务项目的公示
根据《南京市医疗保障局南京市卫生健康委员会南京市中医药管理局关于新增、完善部分医疗服务价格项目的通知》(宁医发[2024]45号)要求，医院对近期拟开展的“幽门后营养置管术加收”新增医疗服务项目进行自主定价，按医保“丙”类管理。
现予以公示。公示期：2024年7月3日至2024年7月10日）
	序号
	物价编码
	项目名称
	计价单位
	价格（元）

	[bookmark: _GoBack]1
	120800001-b
	幽门后营养置管术加收
	次
	42

南京市溧水区人民医院
2024年7月3日